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Torneo 6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D 2512020D

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 01-12-2025 - 08-12-2025

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri PAGANO SERGIO - OLIVO I. - OLIVO P. - DONATO M. - COZZI M.

Partecipanti 46

Sito Internet

Tadevosyan Hayk

1Sadhana S N

2
Vandurme Philippe

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 24 NC Tadevosyan Hayk 8.0 ARM 46.5050.5039.0043.751475 1562 1914 9 7 2 0 5 3 2 0 4 4 0 0 0 0 2013

2 5 NC Sadhana S N 7.5 IND 47.5051.5039.5042.501573 1520 1794 9 7 1 1 5 5 0 0 4 2 1 1 0 0 2011

3 8 NC Vandurme Philippe 6.5 BEL 45.0047.0037.0030.751555 1488 1722 9 6 1 2 4 3 0 1 5 3 1 1 0 0 1959

4 9 NC Avtandilyan Aramayis6.0 ARM 47.5050.5039.5030.001549 1492 1685 9 5 2 2 5 2 1 2 4 3 1 0 0 0 2012

5 19 NC Nyrav Gopalakrishnan6.0 IND 41.5044.5035.0027.501503 1472 1687 9 5 2 2 5 3 2 0 4 2 0 2 0 0 2015

6 22 3N Andreacchio Antonio 6.0 ITA 43.5045.0035.5028.251499 1483 1676 9 4 4 1 4 3 1 0 5 1 3 1 0 0 1958

7 21 NC Marchesoni Franco Luigi6.0 ITA 41.5044.0035.0026.001500 1506 1677 9 5 2 2 5 3 1 1 4 2 1 1 0 0 1958

8 20 3N Guazzo Andrea 6.0 ITA 41.5045.5034.0028.001502 1503 1673 9 6 0 3 4 2 0 2 5 4 0 1 0 0 2015

9 23 NC Tarkhanyan Mark 6.0 ARM 41.0043.5033.5025.751490 1502 1695 9 5 2 2 4 4 0 0 5 1 2 2 0 0 2012

10 4 2N Lussu Roberto 5.5 ITA 48.0050.5040.0026.251585 1523 1604 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 2015

11 1 2N Santangelo Giuseppe 5.5 ITA 46.5050.5039.0028.751599 1520 1624 9 5 1 3 5 3 0 2 4 2 1 1 0 0 1964

12 3 2N Longhi Alessandro 5.5 ITA 43.0046.0035.0023.751590 1475 1600 9 4 3 2 5 3 1 1 4 1 2 1 0 0 1967

13 18 3N Paolucci Dario 5.5 ITA 40.0042.0032.5020.251504 1520 1646 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 2015

14 16 3N Luminaria Ivan 5.5 ITA 36.0038.5030.5021.251515 1452 1645 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 1975

15 10 3N Geraci Daniele 5.0 ITA 47.5049.0039.5023.001546 1496 1585 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 2005

16 2 2N Inglese Guido 5.0 ITA 36.0036.0028.0011.751596 1452 1553 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 1 0 1941

17 17 2N Pica Polivia 5.0 ITA 39.5042.0033.5019.501515 1483 1572 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1961

18 30 NC Alhomsi Daeb 5.0 ITA 38.0040.5031.5019.50 1399 1508 1382 9 4 2 3 5 2 0 3 4 2 2 0 0 0 1991

19 31 NC Barteanu David 5.0 ITA 37.0039.5031.0018.50 1399 1508 1357 9 3 4 2 4 2 2 0 5 1 2 2 0 0 2014

20 13 NC Giannasca Daniel 4.5 ITA 42.5045.5036.5021.251534 1478 1546 9 3 3 3 5 1 1 3 4 2 2 0 0 0 2012

21 46 NC Sperle Theodor 4.5 40.0040.0034.0015.00 1399 1499 1322 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 1 0 2003

22 7 2N Abuhamdieh Nando 4.5 ITA 40.5044.5034.5019.501555 1458 1504 9 3 3 3 5 3 1 1 4 0 2 2 0 0 1951

23 35 NC Fossatelli Marino 4.5 ITA 38.5041.0032.5018.00 1399 1505 1328 9 3 3 3 4 3 1 0 5 0 2 3 0 0 1954

24 28 NC Corsini Leonardo 4.5 ITA 36.5039.0030.5016.501407 1485 1553 9 3 3 3 5 0 2 3 4 3 1 0 0 0 1968

25 11 2N Rossi Roberto 4.5 ITA 36.0039.0030.0017.751541 1448 1561 9 3 3 3 5 3 2 0 4 0 1 3 0 0 1950

26 14 3N Dorascenzi Angelo 4.0 ITA 40.5042.5034.5018.751522 1470 1495 9 3 2 4 4 1 1 2 5 2 1 2 0 0 1951

27 6 3N Iacovacci Giorgio 4.0 ITA 39.5041.5031.5013.001570 1440 1465 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 1947

28 25 NC Ten Valter 4.0 ITA 37.0039.5031.5014.501475 1499 1524 9 4 0 5 4 3 0 1 5 1 0 4 0 0 1960

29 39 NC Laliotitou Dimitra 4.0 ITA 28.0029.5023.009.50 1399 1427 1297 9 4 0 5 5 3 0 2 4 1 0 3 0 0 1969

30 29 3N Tamburrini Andrea 4.0 ITA 28.5029.5023.508.00 1400 1467 1515 9 4 0 5 5 3 0 2 4 1 0 3 0 0 1955

31 38 NC Kardenakhishvili Mikheil4.0 35.0035.0029.0015.50 1399 1485 1317 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 1 1995

32 42 NC Ortega Pietro 3.5 ITA 33.5033.5027.507.50 1399 1499 1252 8 2 1 5 3 2 0 1 5 0 1 4 1 0 2005

33 27 NC Williams Henry 3.5 ITA 33.0033.0025.5011.751435 1458 1541 8 2 3 3 4 2 2 0 4 0 1 3 0 1 1991

34 26 3N Colotti Cinzia 3.0 ITA 35.5035.5030.008.00 1453 1458 1366 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 1971

35 34 NC Figurato Roberto 3.0 ITA 31.0031.0026.005.25 1399 1421 1170 8 1 2 5 4 1 2 1 4 0 0 4 1 0 1956

36 37 NC Guazzo Albert 3.0 ITA 32.0033.0026.006.00 1399 1453 1239 9 3 0 6 4 0 0 4 5 3 0 2 0 0 2018

37 15 3N Gervasi Alessio 3.0 ITA 32.5034.5027.508.50 1518 1399 1454 9 3 0 6 4 0 0 4 5 3 0 2 0 0 1963

38 44 NC Sestito Alessandro 3.0 ITA 27.0027.0021.004.50 1399 1469 1188 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 1 1983

39 43 NC Sarcia ' Alida 3.0 ITA 23.0023.0017.006.50 1399 1437 1251 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 2 1956

40 12 2N Denozza Mauro 3.0 ITA 15.5015.5011.009.75 1535 1420 1616 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 4 1954

41 36 NC Ginatempo Agostina 2.5 ITA 31.5031.5025.005.25 1399 1483 1167 8 1 1 6 4 1 0 3 4 0 1 3 1 0 1951

42 41 NC Nonis Michela 2.5 ITA 28.0029.0022.503.50 1399 1445 1212 9 2 1 6 5 1 1 3 4 1 0 3 0 0 1969

43 45 NC Spano Giulio 2.5 ITA 23.0023.0016.5010.25 1399 1488 1370 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 4 2009

44 32 NC Danielyan Robert 2.0 33.0033.0027.003.00 1399 1454 1073 8 1 0 7 4 0 0 4 4 1 0 3 1 0 2012

45 33 NC Fiengo Lorenzo 2.0 ITA 20.0020.0014.006.50 1399 1469 1294 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 4 2016

46 40 NC Marzi Giorgio 1.5 ITA 20.5020.5016.000.00 1399 1399 665 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 1 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1555 1458 1504 1951 M 832600 112355

30 NC Alhomsi Daeb ITA LAZ RM 1399 1508 1382 1991 M 7618131 220875

22 3N Andreacchio Antonio ITA LOM MI 1499 1483 1676 1958 M 28552652 192579

9 NC Avtandilyan AramayisARM 1549 1492 1685 2012 M 13324179

31 NC Barteanu David ITA LAZ FR 1399 1508 1357 2014 M 28597966 202645

26 3N Colotti Cinzia ITA LAZ LT 1453 1458 1366 1971 F 23475340 219424

28 NC Corsini Leonardo ITA TOS PT 1407 1485 1553 1968 M 28563085 194351

32 NC Danielyan Robert 1399 1454 1073 2012 M 13327623

12 2N Denozza Mauro ITA LAZ RM 1535 1420 1616 1954 M 801950 119489

14 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1522 1470 1495 1951 M 881228 143363

33 NC Fiengo Lorenzo ITA LAZ RM 1399 1469 1294 2016 M 23481030 221164

34 NC Figurato Roberto ITA LAZ RM 1399 1421 1170 1956 M 888567 144334

35 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1399 1505 1328 1954 M 2837035 168164

10 3N Geraci Daniele ITA SIC PA 1546 1496 1585 2005 M 28589602 201655

15 3N Gervasi Alessio ITA SIC PA 1518 1399 1454 1963 M 28519981 186615

13 NC Giannasca Daniel ITA LAZ RM 1534 1478 1546 2012 M 28554566 193522

36 NC Ginatempo Agostina ITA LAZ RM 1399 1483 1167 1951 F 28575091 197411

37 NC Guazzo Albert ITA LAZ RM 1399 1453 1239 2018 M 23426438 209002

20 3N Guazzo Andrea ITA LAZ RM 1502 1503 1673 2015 M 23426446 209003

6 3N Iacovacci Giorgio ITA LAZ RM 1570 1440 1465 1947 M 23469838 209610

2 2N Inglese Guido ITA SIC PA 1596 1452 1553 1941 M 821250 104891

38 NC Kardenakhishvili Mikheil 1399 1485 1317 1995 M 13604090

39 NC Laliotitou Dimitra ITA LAZ RM 1399 1427 1297 1969 M 4241223

3 2N Longhi Alessandro ITA LAZ RM 1590 1475 1600 1967 M 2892907 162111

16 3N Luminaria Ivan ITA LAZ RM 1515 1452 1645 1975 M 28585143 110953

4 2N Lussu Roberto ITA SAR CA 1585 1523 1604 2015 M 23416963 197328

21 NC Marchesoni Franco LuigiITA LOM MI 1500 1506 1677 1958 M 28587090 198389

40 NC Marzi Giorgio ITA LAZ RM 1399 1399 665 1958 M 23476753 191830

41 NC Nonis Michela ITA LAZ RM 1399 1445 1212 1969 F 23447010 209611

19 NC Nyrav GopalakrishnanIND 1503 1472 1687 2015 M 48798398

42 NC Ortega Pietro ITA LAZ RI 1399 1499 1252 2005 M 220621

18 3N Paolucci Dario ITA LAZ RM 1504 1520 1646 2015 M 23475617 206462

17 2N Pica Polivia ITA LAZ RM 1515 1483 1572 1961 F 869104 118122

11 2N Rossi Roberto ITA LAZ RM 1541 1448 1561 1950 M 2833994 165602

5 NC Sadhana S N IND 1573 1520 1794 2011 M 25688537

1 2N Santangelo Giuseppe ITA EMI BO 1599 1520 1624 1964 M 861030 135063

43 NC Sarcia ' Alida ITA LAZ RM 1399 1437 1251 1956 F 28597893 203825

44 NC Sestito Alessandro ITA LAZ RM 1399 1469 1188 1983 M 23447028 215271

45 NC Spano Giulio ITA LAZ RM 1399 1488 1370 2009 M 28575113 194706

46 NC Sperle Theodor 1399 1499 1322 2003 M 533062048

24 NC Tadevosyan Hayk ARM 1475 1562 1914 2013 M 13320734

29 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1400 1467 1515 1955 M 857351 100257

23 NC Tarkhanyan Mark ARM 1490 1502 1695 2012 M 13325140

25 NC Ten Valter ITA LAZ RM 1475 1499 1524 1960 M 23432934 210265

8 NC Vandurme Philippe BEL 1555 1488 1722 1959 M 249432

27 NC Williams Henry ITA LAZ RM 1435 1458 1541 1991 M 2530945
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

11 1 2N Santangelo Giuseppe 5.5 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 10 B 0 | 20 N 1 | 46 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 1

16 2 2N Inglese Guido 5.0 ITA | 24 N 0 | 19 B 0 | 32 N 1 | 30 B Â½ | 44 N 1 | 18 N 0 | 42 B 1 | 11 B Â½ | 0 1 | 0

12 3 2N Longhi Alessandro 5.5 ITA | 25 B 1 | 17 N Â½ | 42 B 1 | 24 B 0 | 45 N 1 | 22 N 0 | 14 B 1 | 18 N Â½ | 23 B Â½ | 1

10 4 2N Lussu Roberto 5.5 ITA | 26 N 1 | 21 B 1 | 24 N 0 | 9 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | -1

2 5 NC Sadhana S N 7.5 IND | 27 B 1 | 18 N 1 | 20 B 1 | 10 N 0 | 23 B 1 | 1 B 1 | 24 N Â½ | 9 N 1 | 4 B 1 | 1

27 6 3N Iacovacci Giorgio 4.0 ITA | 28 N 1 | 24 B 0 | 25 N 0 | 36 B 1 | 26 N 1 | 8 N 0 | 31 B 0 | 29 B 1 | 30 N 0 | -1

22 7 2N Abuhamdieh Nando 4.5 ITA | 29 B 1 | 20 N 0 | 27 B 1 | 22 N 0 | 35 B Â½ | 31 N Â½ | 25 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 1

3 8 NC Vandurme Philippe 6.5 BEL | 30 N 1 | 36 B 1 | 45 N Â½ | 19 B 1 | 9 N 0 | 6 B 1 | 21 N 1 | 24 B 0 | 1 N 1 | -1

4 9 NC Avtandilyan Aramayis 6.0 ARM | 31 B 1 | 37 N 1 | 46 B Â½ | 4 N 1 | 8 B 1 | 24 B 0 | 10 N 1 | 5 B 0 | 21 N Â½ | 1

15 10 3N Geraci Daniele 5.0 ITA | 32 N 1 | 38 B 1 | 1 N 1 | 5 B 1 | 24 N 0 | 21 B 0 | 9 B 0 | 20 N 0 | 25 B 1 | 1

25 11 2N Rossi Roberto 4.5 ITA | 33 B 1 | 46 N 0 | 31 B Â½ | 23 N 0 | 42 B 1 | 35 N 0 | 27 B 1 | 2 N Â½ | 14 B Â½ | 1

40 12 2N Denozza Mauro 3.0 ITA | 34 N Â½ | 0 Â½ | 35 B Â½ | 28 B Â½ | 25 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 13 NC Giannasca Daniel 4.5 ITA | 35 B 1 | 1 B 0 | 28 N Â½ | 42 N 1 | 22 B Â½ | 20 N 1 | 4 B 0 | 31 N Â½ | 16 B 0 | 1

26 14 3N Dorascenzi Angelo 4.0 ITA | 36 N 0 | 29 B 1 | 30 N 1 | 21 B 0 | 38 N 1 | 23 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 0 | 11 N Â½ | -1

37 15 3N Gervasi Alessio 3.0 ITA | 37 B 0 | 31 N 0 | 33 N 1 | 38 B 0 | 36 N 1 | 28 B 0 | 41 N 1 | 30 B 0 | 46 N 0 | -1

14 16 3N Luminaria Ivan 5.5 ITA | 38 N 0 | 30 B 0 | 41 N 1 | 37 B 1 | 28 N 1 | 4 N 0 | 35 B 1 | 7 B Â½ | 13 N 1 | -1

17 17 2N Pica Polivia 5.0 ITA | 39 B 1 | 3 B Â½ | 19 N 0 | 35 N Â½ | 4 B 0 | 29 N 1 | 26 B 1 | 14 N 1 | 20 B 0 | 1

13 18 3N Paolucci Dario 5.5 ITA | 41 N 1 | 5 B 0 | 36 N 1 | 25 B 1 | 21 N 0 | 2 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 7 N 1 | -1

5 19 NC Nyrav Gopalakrishnan 6.0 IND | 42 B Â½ | 2 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 31 B 1 | 46 N 1 | 22 B Â½ | 23 N 0 | 35 B 1 | 1

8 20 3N Guazzo Andrea 6.0 ITA | 43 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 30 N 1 | 13 B 0 | 28 N 1 | 10 B 1 | 17 N 1 | -1

7 21 NC Marchesoni Franco Luigi 6.0 ITA | 44 B 1 | 4 N 0 | 37 B 1 | 14 N 1 | 18 B 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 22 N Â½ | 9 B Â½ | 1

6 22 3N Andreacchio Antonio 6.0 ITA | 45 N 0 | 32 B 1 | 38 N 1 | 7 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 1 | 19 N Â½ | 21 B Â½ | 24 N Â½ | -1

9 23 NC Tarkhanyan Mark 6.0 ARM | 1 N 0 | 33 B 1 | 44 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 14 N Â½ | 46 B 1 | 19 B 1 | 3 N Â½ | -1

1 24 NC Tadevosyan Hayk 8.0 ARM | 2 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 8 N 1 | 22 B Â½ | 1

28 25 NC Ten Valter 4.0 ITA | 3 N 0 | 41 B 1 | 6 B 1 | 18 N 0 | 12 B 0 | 43 N 1 | 7 N 0 | 39 B 1 | 10 N 0 | -1

34 26 3N Colotti Cinzia 3.0 ITA | 4 B 0 | 35 N 0 | 39 B 1 | 43 N 1 | 6 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 38 B 0 | 29 N 0 | 0

33 27 NC Williams Henry 3.5 ITA | 5 N 0 | 43 B 1 | 7 N 0 | 44 B Â½ | 34 N Â½ | 38 B Â½ | 11 N 0 | 42 B 1 | 0 0 | 0

24 28 NC Corsini Leonardo 4.5 ITA | 6 B 0 | 39 N 1 | 13 B Â½ | 12 N Â½ | 16 B 0 | 15 N 1 | 20 B 0 | 34 N 1 | 31 B Â½ | 1

30 29 3N Tamburrini Andrea 4.0 ITA | 7 N 0 | 14 N 0 | 43 B 0 | 40 B 1 | 37 N 1 | 17 B 0 | 32 B 1 | 6 N 0 | 26 B 1 | 1

18 30 NC Alhomsi Daeb 5.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 1 | 14 B 0 | 2 N Â½ | 20 B 0 | 34 B 1 | 38 N Â½ | 15 N 1 | 6 B 1 | 1

19 31 NC Barteanu David 5.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 34 B 1 | 19 N 0 | 7 B Â½ | 6 N 1 | 13 B Â½ | 28 N Â½ | -1

44 32 NC Danielyan Robert 2.0 | 10 B 0 | 22 N 0 | 2 B 0 | 39 N 0 | 41 B 0 | 0 1 | 29 N 0 | 37 N 1 | 43 B 0 | 0

45 33 NC Fiengo Lorenzo 2.0 ITA | 11 N 0 | 23 N 0 | 15 B 0 | 41 B 1 | 39 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

35 34 NC Figurato Roberto 3.0 ITA | 12 B Â½ | 42 N 0 | 40 B 1 | 31 N 0 | 27 B Â½ | 30 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 39 N 0 | 0

23 35 NC Fossatelli Marino 4.5 ITA | 13 N 0 | 26 B 1 | 12 N Â½ | 17 B Â½ | 7 N Â½ | 11 B 1 | 16 N 0 | 46 B 1 | 19 N 0 | -1

41 36 NC Ginatempo Agostina 2.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 6 N 0 | 15 B 0 | 42 N 0 | 37 B 0 | 0 1 | 41 N Â½ | 0

36 37 NC Guazzo Albert 3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 21 N 0 | 16 N 0 | 29 B 0 | 39 B 0 | 36 N 1 | 32 B 0 | 40 N 1 | -1

31 38 NC Kardenakhishvili Mikheil4.0 | 16 B 1 | 10 N 0 | 22 B 0 | 15 N 1 | 14 B 0 | 27 N Â½ | 30 B Â½ | 26 N 1 | 0 0 | 0

29 39 NC Laliotitou Dimitra 4.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 0 | 26 N 0 | 32 B 1 | 33 B 0 | 37 N 1 | 44 B 1 | 25 N 0 | 34 B 1 | 1

46 40 NC Marzi Giorgio 1.5 ITA | 0 Â½ | 45 B 0 | 34 N 0 | 29 N 0 | 43 B 0 | 41 N 0 | 0 1 | 0 0 | 37 B 0 | 0

42 41 NC Nonis Michela 2.5 ITA | 18 B 0 | 25 N 0 | 16 B 0 | 33 N 0 | 32 N 1 | 40 B 1 | 15 B 0 | 44 N 0 | 36 B Â½ | 1

32 42 NC Ortega Pietro 3.5 ITA | 19 N Â½ | 34 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 36 B 1 | 2 N 0 | 27 N 0 | 0 1 | -2

39 43 NC Sarcia ' Alida 3.0 ITA | 20 B 0 | 27 N 0 | 29 N 1 | 26 B 0 | 40 N 1 | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 32 N 1 | -1

38 44 NC Sestito Alessandro 3.0 ITA | 21 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 27 N Â½ | 2 B 0 | 0 Â½ | 39 N 0 | 41 B 1 | 0 0 | 0

43 45 NC Spano Giulio 2.5 ITA | 22 B 1 | 40 N 1 | 8 B Â½ | 46 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 46 NC Sperle Theodor 4.5 | 0 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 45 B 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 35 N 0 | 15 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1555 7 3.50 4.26 -0.76 1458.671504 1951 M 832600 112355

22 3N Andreacchio Antonio ITA 1499 6 4.00 2.77 1.23 1483.781676 1958 M 28552652 192579

9 NC Avtandilyan AramayisARM 1549 6 3.50 3.08 0.42 1492.331685 2012 M 13324179

26 3N Colotti Cinzia ITA 1453 4 0.00 1.64 -1.64 1458.251366 1971 F 23475340 219424

28 NC Corsini Leonardo ITA 1407 6 2.00 2.01 -0.00999999999999981485.671553 1968 M 28563085 194351

12 2N Denozza Mauro ITA 1535 2 1.50 1.25 0.25 1420.001616 1954 M 801950 119489

14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1522 6 2.00 3.13 -1.13 1470.331495 1951 M 881228 143363

10 3N Geraci Daniele ITA 1546 7 3.00 3.71 -0.71 1496.781585 2005 M 28589602 201655

15 3N Gervasi Alessio ITA 1518 1 0.00 0.65 -0.65 1399.891454 1963 M 28519981 186615

13 NC Giannasca Daniel ITA 1534 6 2.00 3.13 -1.13 1478.221546 2012 M 28554566 193522

20 3N Guazzo Andrea ITA 1502 7 4.00 3.21 0.79 1503.001673 2015 M 23426446 209003

6 3N Iacovacci Giorgio ITA 1570 6 3.00 3.88 -0.88 1440.221465 1947 M 23469838 209610

2 2N Inglese Guido ITA 1596 4 0.50 2.50 -2 1452.381553 1941 M 821250 104891

3 2N Longhi Alessandro ITA 1590 7 3.50 4.39 -0.89 1475.331600 1967 M 2892907 162111

16 3N Luminaria Ivan ITA 1515 4 2.50 1.96 0.54 1452.891645 1975 M 28585143 110953

4 2N Lussu Roberto ITA 1585 9 5.50 5.27 0.23 1523.671604 2015 M 23416963 197328

21 NC Marchesoni Franco LuigiITA 1500 7 4.00 3.13 0.87 1506.441677 1958 M 28587090 198389

19 NC Nyrav GopalakrishnanIND 1503 5 2.50 2.31 0.19 1472.331687 2015 M 48798398

18 3N Paolucci Dario ITA 1504 7 3.50 3.00 0.5 1520.671646 2015 M 23475617 206462

17 2N Pica Polivia ITA 1515 7 3.50 3.58 -0.08 1483.671572 1961 F 869104 118122

11 2N Rossi Roberto ITA 1541 4 2.00 2.16 -0.16 1448.671561 1950 M 2833994 165602

5 NC Sadhana S N IND 1573 9 7.50 5.14 2.36 1520.561794 2011 M 25688537

1 2N Santangelo Giuseppe ITA 1599 8 4.50 4.69 -0.19 1520.891624 1964 M 861030 135063

24 NC Tadevosyan Hayk ARM 1475 9 8.00 3.43 4.57 1562.561914 2013 M 13320734

29 3N Tamburrini Andrea ITA 1400 5 1.00 1.67 -0.67 1467.891515 1955 M 857351 100257

23 NC Tarkhanyan Mark ARM 1490 6 3.00 2.47 0.53 1502.781695 2012 M 13325140

25 NC Ten Valter ITA 1475 6 1.00 2.38 -1.38 1499.671524 1960 M 23432934 210265

8 NC Vandurme Philippe BEL 1555 6 4.00 3.19 0.81 1488.111722 1959 M 249432

27 NC Williams Henry ITA 1435 3 0.00 1.01 -1.01 1458.001541 1991 M 2530945
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Alhomsi Daeb ITA 1399 2 1.50 3.20 1.8 0 1508.441382 1991 M 220875

31 NC Barteanu David ITA 1399 1 1.00 3.20 1.8 0 1508.441357 2014 M 202645

32 NC Danielyan Robert 1399 4 1.00 3.40 -2.4 0 1454.621073 2012 M

33 NC Fiengo Lorenzo ITA 1399 2 2.00 2.00 0 0 1469.401294 2016 M 221164

34 NC Figurato Roberto ITA 1399 5 1.00 3.80 -1.8 0 1421.501170 1956 M 144334

35 NC Fossatelli Marino ITA 1399 1 1.00 3.20 1.3 0 1505.561328 1954 M 168164

36 NC Ginatempo Agostina ITA 1399 3 0.50 3.10 -1.6 0 1483.251167 1951 F 197411

37 NC Guazzo Albert ITA 1399 4 2.00 3.80 -0.8 0 1453.111239 2018 M 209002

38 NC Kardenakhishvili Mikheil1399 1 0.50 3.00 1 0 1485.881317 1995 M

39 NC Laliotitou Dimitra ITA 1399 5 4.00 4.20 -0.2 0 1427.221297 1969 M

40 NC Marzi Giorgio ITA 1399 5 0.00 3.00 -3 0 1399.17665 1958 M 191830

41 NC Nonis Michela ITA 1399 5 2.50 3.90 -1.4 0 1445.221212 1969 F 209611

42 NC Ortega Pietro ITA 1399 2 2.00 2.90 -0.4 0 1499.621252 2005 M 220621

43 NC Sarcia ' Alida ITA 1399 2 2.00 3.10 -0.1 0 1437.571251 1956 F 203825

44 NC Sestito Alessandro ITA 1399 2 1.00 2.40 -0.9 0 1469.831188 1983 M 215271

45 NC Spano Giulio ITA 1399 2 1.00 1.90 0.6 0 1488.401370 2009 M 194706

46 NC Sperle Theodor 1399 2 1.00 2.90 0.6 0 1499.751322 2003 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-03-2026

6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Santangelo Giuseppe ITA 1599   |  23 NC Tarkhanyan Mark ARM 1490 1 - 0

2 24 NC Tadevosyan Hayk ARM 1475   |  2 2N Inglese Guido ITA 1596 1 - 0

3 3 2N Longhi Alessandro ITA 1590   |  25 NC Ten Valter ITA 1475 1 - 0

4 26 3N Colotti Cinzia ITA 1453   |  4 2N Lussu Roberto ITA 1585 0 - 1

5 5 NC Sadhana S N IND 1573   |  27 NC Williams Henry ITA 1435 1 - 0

6 28 NC Corsini Leonardo ITA 1407   |  6 3N Iacovacci Giorgio ITA 1570 0 - 1

7 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1555   |  29 3N Tamburrini Andrea ITA 1400 1 - 0

8 30 NC Alhomsi Daeb ITA 1399   |  8 NC Vandurme Philippe BEL 1555 0 - 1

9 9 NC Avtandilyan Aramayis ARM 1549   |  31 NC Barteanu David ITA 1399 1 - 0

10 32 NC Danielyan Robert 1399   |  10 3N Geraci Daniele ITA 1546 0 - 1

11 11 2N Rossi Roberto ITA 1541   |  33 NC Fiengo Lorenzo ITA 1399 1 - 0

12 34 NC Figurato Roberto ITA 1399   |  12 2N Denozza Mauro ITA 1535 Â½ - Â½

13 13 NC Giannasca Daniel ITA 1534   |  35 NC Fossatelli Marino ITA 1399 1 - 0

14 36 NC Ginatempo Agostina ITA 1399   |  14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1522 1 - 0

15 15 3N Gervasi Alessio ITA 1518   |  37 NC Guazzo Albert ITA 1399 0 - 1

16 38 NC Kardenakhishvili Mikheil 1399   |  16 3N Luminaria Ivan ITA 1515 1 - 0

17 17 2N Pica Polivia ITA 1515   |  39 NC Laliotitou Dimitra ITA 1399 1 - 0

18 41 NC Nonis Michela ITA 1399   |  18 3N Paolucci Dario ITA 1504 0 - 1

19 19 NC Nyrav Gopalakrishnan IND 1503   |  42 NC Ortega Pietro ITA 1399 Â½ - Â½

20 43 NC Sarcia ' Alida ITA 1399   |  20 3N Guazzo Andrea ITA 1502 0 - 1

21 21 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1500   |  44 NC Sestito Alessandro ITA 1399 1 - 0

22 45 NC Spano Giulio ITA 1399   |  22 3N Andreacchio Antonio ITA 1499 1 - 0

23 40 NC Marzi Giorgio ITA 1399   |  Â½ - F

24 46 NC Sperle Theodor 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-03-2026

6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Giannasca Daniel 1 ITA 1534   |  1 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1599 0 - 1

2 17 2N Pica Polivia 1 ITA 1515   |  3 2N Longhi Alessandro 1 ITA 1590 Â½ - Â½

3 4 2N Lussu Roberto 1 ITA 1585   |  21 NC Marchesoni Franco Luigi1 ITA 1500 1 - 0

4 18 3N Paolucci Dario 1 ITA 1504   |  5 NC Sadhana S N 1 IND 1573 0 - 1

5 6 3N Iacovacci Giorgio 1 ITA 1570   |  24 NC Tadevosyan Hayk 1 ARM 1475 0 - 1

6 20 3N Guazzo Andrea 1 ITA 1502   |  7 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1555 1 - 0

7 8 NC Vandurme Philippe 1 BEL 1555   |  36 NC Ginatempo Agostina 1 ITA 1399 1 - 0

8 37 NC Guazzo Albert 1 ITA 1399   |  9 NC Avtandilyan Aramayis 1 ARM 1549 0 - 1

9 10 3N Geraci Daniele 1 ITA 1546   |  38 NC Kardenakhishvili Mikheil1 1399 1 - 0

10 46 NC Sperle Theodor 1 1399   |  11 2N Rossi Roberto 1 ITA 1541 1 - 0

11 40 NC Marzi Giorgio 0.5 ITA 1399   |  45 NC Spano Giulio 1 ITA 1399 0 - 1

12 42 NC Ortega Pietro 0.5 ITA 1399   |  34 NC Figurato Roberto 0.5 ITA 1399 1 - 0

13 2 2N Inglese Guido 0 ITA 1596   |  19 NC Nyrav Gopalakrishnan 0.5 IND 1503 0 - 1

14 14 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1522   |  29 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1400 1 - 0

15 31 NC Barteanu David 0 ITA 1399   |  15 3N Gervasi Alessio 0 ITA 1518 1 - 0

16 16 3N Luminaria Ivan 0 ITA 1515   |  30 NC Alhomsi Daeb 0 ITA 1399 0 - 1

17 22 3N Andreacchio Antonio 0 ITA 1499   |  32 NC Danielyan Robert 0 1399 1 - 0

18 23 NC Tarkhanyan Mark 0 ARM 1490   |  33 NC Fiengo Lorenzo 0 ITA 1399 1 - 0

19 25 NC Ten Valter 0 ITA 1475   |  41 NC Nonis Michela 0 ITA 1399 1 - 0

20 35 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1399   |  26 3N Colotti Cinzia 0 ITA 1453 1 - 0

21 27 NC Williams Henry 0 ITA 1435   |  43 NC Sarcia ' Alida 0 ITA 1399 1 - 0

22 39 NC Laliotitou Dimitra 0 ITA 1399   |  28 NC Corsini Leonardo 0 ITA 1407 0 - 1

23 12 2N Denozza Mauro 0.5 ITA 1535   |  Â½ - F

24 44 NC Sestito Alessandro 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-03-2026

6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Santangelo Giuseppe 2 ITA 1599   |  10 3N Geraci Daniele 2 ITA 1546 0 - 1

2 24 NC Tadevosyan Hayk 2 ARM 1475   |  4 2N Lussu Roberto 2 ITA 1585 1 - 0

3 5 NC Sadhana S N 2 IND 1573   |  20 3N Guazzo Andrea 2 ITA 1502 1 - 0

4 45 NC Spano Giulio 2 ITA 1399   |  8 NC Vandurme Philippe 2 BEL 1555 Â½ - Â½

5 9 NC Avtandilyan Aramayis 2 ARM 1549   |  46 NC Sperle Theodor 2 1399 Â½ - Â½

6 3 2N Longhi Alessandro 1.5 ITA 1590   |  42 NC Ortega Pietro 1.5 ITA 1399 1 - 0

7 19 NC Nyrav Gopalakrishnan 1.5 IND 1503   |  17 2N Pica Polivia 1.5 ITA 1515 1 - 0

8 25 NC Ten Valter 1 ITA 1475   |  6 3N Iacovacci Giorgio 1 ITA 1570 1 - 0

9 7 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1555   |  27 NC Williams Henry 1 ITA 1435 1 - 0

10 11 2N Rossi Roberto 1 ITA 1541   |  31 NC Barteanu David 1 ITA 1399 Â½ - Â½

11 12 2N Denozza Mauro 1 ITA 1535   |  35 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1399 Â½ - Â½

12 28 NC Corsini Leonardo 1 ITA 1407   |  13 NC Giannasca Daniel 1 ITA 1534 Â½ - Â½

13 30 NC Alhomsi Daeb 1 ITA 1399   |  14 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1522 0 - 1

14 36 NC Ginatempo Agostina 1 ITA 1399   |  18 3N Paolucci Dario 1 ITA 1504 0 - 1

15 21 NC Marchesoni Franco Luigi1 ITA 1500   |  37 NC Guazzo Albert 1 ITA 1399 1 - 0

16 38 NC Kardenakhishvili Mikheil1 1399   |  22 3N Andreacchio Antonio 1 ITA 1499 0 - 1

17 44 NC Sestito Alessandro 1 ITA 1399   |  23 NC Tarkhanyan Mark 1 ARM 1490 0 - 1

18 34 NC Figurato Roberto 0.5 ITA 1399   |  40 NC Marzi Giorgio 0.5 ITA 1399 1 - 0

19 32 NC Danielyan Robert 0 1399   |  2 2N Inglese Guido 0 ITA 1596 0 - 1

20 33 NC Fiengo Lorenzo 0 ITA 1399   |  15 3N Gervasi Alessio 0 ITA 1518 0 - 1

21 41 NC Nonis Michela 0 ITA 1399   |  16 3N Luminaria Ivan 0 ITA 1515 0 - 1

22 26 3N Colotti Cinzia 0 ITA 1453   |  39 NC Laliotitou Dimitra 0 ITA 1399 1 - 0

23 29 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1400   |  43 NC Sarcia ' Alida 0 ITA 1399 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-03-2026

6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Geraci Daniele 3 ITA 1546   |  5 NC Sadhana S N 3 IND 1573 1 - 0

2 3 2N Longhi Alessandro 2.5 ITA 1590   |  24 NC Tadevosyan Hayk 3 ARM 1475 0 - 1

3 8 NC Vandurme Philippe 2.5 BEL 1555   |  19 NC Nyrav Gopalakrishnan 2.5 IND 1503 1 - 0

4 46 NC Sperle Theodor 2.5 1399   |  45 NC Spano Giulio 2.5 ITA 1399 1 - 0

5 4 2N Lussu Roberto 2 ITA 1585   |  9 NC Avtandilyan Aramayis 2.5 ARM 1549 0 - 1

6 20 3N Guazzo Andrea 2 ITA 1502   |  1 2N Santangelo Giuseppe 2 ITA 1599 0 - 1

7 22 3N Andreacchio Antonio 2 ITA 1499   |  7 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1555 1 - 0

8 14 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1522   |  21 NC Marchesoni Franco Luigi2 ITA 1500 0 - 1

9 18 3N Paolucci Dario 2 ITA 1504   |  25 NC Ten Valter 2 ITA 1475 1 - 0

10 23 NC Tarkhanyan Mark 2 ARM 1490   |  11 2N Rossi Roberto 1.5 ITA 1541 1 - 0

11 12 2N Denozza Mauro 1.5 ITA 1535   |  28 NC Corsini Leonardo 1.5 ITA 1407 Â½ - Â½

12 42 NC Ortega Pietro 1.5 ITA 1399   |  13 NC Giannasca Daniel 1.5 ITA 1534 0 - 1

13 35 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1399   |  17 2N Pica Polivia 1.5 ITA 1515 Â½ - Â½

14 31 NC Barteanu David 1.5 ITA 1399   |  34 NC Figurato Roberto 1.5 ITA 1399 1 - 0

15 2 2N Inglese Guido 1 ITA 1596   |  30 NC Alhomsi Daeb 1 ITA 1399 Â½ - Â½

16 6 3N Iacovacci Giorgio 1 ITA 1570   |  36 NC Ginatempo Agostina 1 ITA 1399 1 - 0

17 15 3N Gervasi Alessio 1 ITA 1518   |  38 NC Kardenakhishvili Mikheil1 1399 0 - 1

18 16 3N Luminaria Ivan 1 ITA 1515   |  37 NC Guazzo Albert 1 ITA 1399 1 - 0

19 43 NC Sarcia ' Alida 1 ITA 1399   |  26 3N Colotti Cinzia 1 ITA 1453 0 - 1

20 27 NC Williams Henry 1 ITA 1435   |  44 NC Sestito Alessandro 1 ITA 1399 Â½ - Â½

21 29 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1400   |  40 NC Marzi Giorgio 0.5 ITA 1399 1 - 0

22 39 NC Laliotitou Dimitra 0 ITA 1399   |  32 NC Danielyan Robert 0 1399 1 - 0

23 33 NC Fiengo Lorenzo 0 ITA 1399   |  41 NC Nonis Michela 0 ITA 1399 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-03-2026

6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Tadevosyan Hayk 4 ARM 1475   |  10 3N Geraci Daniele 4 ITA 1546 1 - 0

2 9 NC Avtandilyan Aramayis 3.5 ARM 1549   |  8 NC Vandurme Philippe 3.5 BEL 1555 1 - 0

3 1 2N Santangelo Giuseppe 3 ITA 1599   |  46 NC Sperle Theodor 3.5 1399 1 - 0

4 5 NC Sadhana S N 3 IND 1573   |  23 NC Tarkhanyan Mark 3 ARM 1490 1 - 0

5 21 NC Marchesoni Franco Luigi3 ITA 1500   |  18 3N Paolucci Dario 3 ITA 1504 1 - 0

6 13 NC Giannasca Daniel 2.5 ITA 1534   |  22 3N Andreacchio Antonio 3 ITA 1499 Â½ - Â½

7 45 NC Spano Giulio 2.5 ITA 1399   |  3 2N Longhi Alessandro 2.5 ITA 1590 0 - 1

8 19 NC Nyrav Gopalakrishnan 2.5 IND 1503   |  31 NC Barteanu David 2.5 ITA 1399 1 - 0

9 17 2N Pica Polivia 2 ITA 1515   |  4 2N Lussu Roberto 2 ITA 1585 0 - 1

10 26 3N Colotti Cinzia 2 ITA 1453   |  6 3N Iacovacci Giorgio 2 ITA 1570 0 - 1

11 7 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1555   |  35 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1399 Â½ - Â½

12 25 NC Ten Valter 2 ITA 1475   |  12 2N Denozza Mauro 2 ITA 1535 0 - 1

13 38 NC Kardenakhishvili Mikheil2 1399   |  14 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1522 0 - 1

14 28 NC Corsini Leonardo 2 ITA 1407   |  16 3N Luminaria Ivan 2 ITA 1515 0 - 1

15 30 NC Alhomsi Daeb 1.5 ITA 1399   |  20 3N Guazzo Andrea 2 ITA 1502 0 - 1

16 44 NC Sestito Alessandro 1.5 ITA 1399   |  2 2N Inglese Guido 1.5 ITA 1596 0 - 1

17 11 2N Rossi Roberto 1.5 ITA 1541   |  42 NC Ortega Pietro 1.5 ITA 1399 1 - 0

18 34 NC Figurato Roberto 1.5 ITA 1399   |  27 NC Williams Henry 1.5 ITA 1435 Â½ - Â½

19 36 NC Ginatempo Agostina 1 ITA 1399   |  15 3N Gervasi Alessio 1 ITA 1518 0 - 1

20 37 NC Guazzo Albert 1 ITA 1399   |  29 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1400 0 - 1

21 39 NC Laliotitou Dimitra 1 ITA 1399   |  33 NC Fiengo Lorenzo 1 ITA 1399 0 - 1

22 40 NC Marzi Giorgio 0.5 ITA 1399   |  43 NC Sarcia ' Alida 1 ITA 1399 0 - 1

23 32 NC Danielyan Robert 0 1399   |  41 NC Nonis Michela 0 ITA 1399 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-03-2026

6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Avtandilyan Aramayis 4.5 ARM 1549   |  24 NC Tadevosyan Hayk 5 ARM 1475 0 - 1

2 5 NC Sadhana S N 4 IND 1573   |  1 2N Santangelo Giuseppe 4 ITA 1599 1 - 0

3 10 3N Geraci Daniele 4 ITA 1546   |  21 NC Marchesoni Franco Luigi4 ITA 1500 0 - 1

4 22 3N Andreacchio Antonio 3.5 ITA 1499   |  3 2N Longhi Alessandro 3.5 ITA 1590 1 - 0

5 46 NC Sperle Theodor 3.5 1399   |  19 NC Nyrav Gopalakrishnan 3.5 IND 1503 0 - 1

6 8 NC Vandurme Philippe 3.5 BEL 1555   |  6 3N Iacovacci Giorgio 3 ITA 1570 1 - 0

7 4 2N Lussu Roberto 3 ITA 1585   |  16 3N Luminaria Ivan 3 ITA 1515 1 - 0

8 20 3N Guazzo Andrea 3 ITA 1502   |  13 NC Giannasca Daniel 3 ITA 1534 0 - 1

9 14 3N Dorascenzi Angelo 3 ITA 1522   |  23 NC Tarkhanyan Mark 3 ARM 1490 Â½ - Â½

10 18 3N Paolucci Dario 3 ITA 1504   |  2 2N Inglese Guido 2.5 ITA 1596 1 - 0

11 31 NC Barteanu David 2.5 ITA 1399   |  7 2N Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 1555 Â½ - Â½

12 35 NC Fossatelli Marino 2.5 ITA 1399   |  11 2N Rossi Roberto 2.5 ITA 1541 1 - 0

13 15 3N Gervasi Alessio 2 ITA 1518   |  28 NC Corsini Leonardo 2 ITA 1407 0 - 1

14 29 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1400   |  17 2N Pica Polivia 2 ITA 1515 0 - 1

15 43 NC Sarcia ' Alida 2 ITA 1399   |  25 NC Ten Valter 2 ITA 1475 0 - 1

16 27 NC Williams Henry 2 ITA 1435   |  38 NC Kardenakhishvili Mikheil2 1399 Â½ - Â½

17 30 NC Alhomsi Daeb 1.5 ITA 1399   |  34 NC Figurato Roberto 2 ITA 1399 1 - 0

18 42 NC Ortega Pietro 1.5 ITA 1399   |  36 NC Ginatempo Agostina 1 ITA 1399 1 - 0

19 37 NC Guazzo Albert 1 ITA 1399   |  39 NC Laliotitou Dimitra 1 ITA 1399 0 - 1

20 41 NC Nonis Michela 1 ITA 1399   |  40 NC Marzi Giorgio 0.5 ITA 1399 1 - 0

21 12 2N Denozza Mauro 3 ITA 1535   |  0 - F

22 45 NC Spano Giulio 2.5 ITA 1399   |  0 - F

23 26 3N Colotti Cinzia 2 ITA 1453   |  1 - F

24 33 NC Fiengo Lorenzo 2 ITA 1399   |  0 - F

25 44 NC Sestito Alessandro 1.5 ITA 1399   |  Â½ - F

26 32 NC Danielyan Robert 0 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-03-2026

6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Tadevosyan Hayk 6 ARM 1475   |  5 NC Sadhana S N 5 IND 1573 Â½ - Â½

2 21 NC Marchesoni Franco Luigi5 ITA 1500   |  8 NC Vandurme Philippe 4.5 BEL 1555 0 - 1

3 19 NC Nyrav Gopalakrishnan 4.5 IND 1503   |  22 3N Andreacchio Antonio 4.5 ITA 1499 Â½ - Â½

4 10 3N Geraci Daniele 4 ITA 1546   |  9 NC Avtandilyan Aramayis 4.5 ARM 1549 0 - 1

5 1 2N Santangelo Giuseppe 4 ITA 1599   |  18 3N Paolucci Dario 4 ITA 1504 1 - 0

6 13 NC Giannasca Daniel 4 ITA 1534   |  4 2N Lussu Roberto 4 ITA 1585 0 - 1

7 3 2N Longhi Alessandro 3.5 ITA 1590   |  14 3N Dorascenzi Angelo 3.5 ITA 1522 1 - 0

8 23 NC Tarkhanyan Mark 3.5 ARM 1490   |  46 NC Sperle Theodor 3.5 1399 1 - 0

9 16 3N Luminaria Ivan 3 ITA 1515   |  35 NC Fossatelli Marino 3.5 ITA 1399 1 - 0

10 6 3N Iacovacci Giorgio 3 ITA 1570   |  31 NC Barteanu David 3 ITA 1399 0 - 1

11 7 2N Abuhamdieh Nando 3 ITA 1555   |  25 NC Ten Valter 3 ITA 1475 1 - 0

12 17 2N Pica Polivia 3 ITA 1515   |  26 3N Colotti Cinzia 3 ITA 1453 1 - 0

13 28 NC Corsini Leonardo 3 ITA 1407   |  20 3N Guazzo Andrea 3 ITA 1502 0 - 1

14 2 2N Inglese Guido 2.5 ITA 1596   |  42 NC Ortega Pietro 2.5 ITA 1399 1 - 0

15 11 2N Rossi Roberto 2.5 ITA 1541   |  27 NC Williams Henry 2.5 ITA 1435 1 - 0

16 38 NC Kardenakhishvili Mikheil2.5 1399   |  30 NC Alhomsi Daeb 2.5 ITA 1399 Â½ - Â½

17 41 NC Nonis Michela 2 ITA 1399   |  15 3N Gervasi Alessio 2 ITA 1518 0 - 1

18 39 NC Laliotitou Dimitra 2 ITA 1399   |  44 NC Sestito Alessandro 2 ITA 1399 1 - 0

19 29 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1400   |  32 NC Danielyan Robert 1 1399 1 - 0

20 36 NC Ginatempo Agostina 1 ITA 1399   |  37 NC Guazzo Albert 1 ITA 1399 0 - 1

21 12 2N Denozza Mauro 3 ITA 1535   |  0 - F

22 45 NC Spano Giulio 2.5 ITA 1399   |  0 - F

23 33 NC Fiengo Lorenzo 2 ITA 1399   |  0 - F

24 34 NC Figurato Roberto 2 ITA 1399   |  1 - F

25 43 NC Sarcia ' Alida 2 ITA 1399   |  0 - F

26 40 NC Marzi Giorgio 0.5 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-03-2026

6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Vandurme Philippe 5.5 BEL 1555   |  24 NC Tadevosyan Hayk 6.5 ARM 1475 0 - 1

2 9 NC Avtandilyan Aramayis 5.5 ARM 1549   |  5 NC Sadhana S N 5.5 IND 1573 0 - 1

3 4 2N Lussu Roberto 5 ITA 1585   |  1 2N Santangelo Giuseppe 5 ITA 1599 Â½ - Â½

4 22 3N Andreacchio Antonio 5 ITA 1499   |  21 NC Marchesoni Franco Luigi5 ITA 1500 Â½ - Â½

5 23 NC Tarkhanyan Mark 4.5 ARM 1490   |  19 NC Nyrav Gopalakrishnan 5 IND 1503 1 - 0

6 18 3N Paolucci Dario 4 ITA 1504   |  3 2N Longhi Alessandro 4.5 ITA 1590 Â½ - Â½

7 16 3N Luminaria Ivan 4 ITA 1515   |  7 2N Abuhamdieh Nando 4 ITA 1555 Â½ - Â½

8 20 3N Guazzo Andrea 4 ITA 1502   |  10 3N Geraci Daniele 4 ITA 1546 1 - 0

9 31 NC Barteanu David 4 ITA 1399   |  13 NC Giannasca Daniel 4 ITA 1534 Â½ - Â½

10 14 3N Dorascenzi Angelo 3.5 ITA 1522   |  17 2N Pica Polivia 4 ITA 1515 0 - 1

11 2 2N Inglese Guido 3.5 ITA 1596   |  11 2N Rossi Roberto 3.5 ITA 1541 Â½ - Â½

12 35 NC Fossatelli Marino 3.5 ITA 1399   |  46 NC Sperle Theodor 3.5 1399 1 - 0

13 6 3N Iacovacci Giorgio 3 ITA 1570   |  29 3N Tamburrini Andrea 3 ITA 1400 1 - 0

14 15 3N Gervasi Alessio 3 ITA 1518   |  30 NC Alhomsi Daeb 3 ITA 1399 0 - 1

15 25 NC Ten Valter 3 ITA 1475   |  39 NC Laliotitou Dimitra 3 ITA 1399 1 - 0

16 26 3N Colotti Cinzia 3 ITA 1453   |  38 NC Kardenakhishvili Mikheil3 1399 0 - 1

17 34 NC Figurato Roberto 3 ITA 1399   |  28 NC Corsini Leonardo 3 ITA 1407 0 - 1

18 27 NC Williams Henry 2.5 ITA 1435   |  42 NC Ortega Pietro 2.5 ITA 1399 1 - 0

19 44 NC Sestito Alessandro 2 ITA 1399   |  41 NC Nonis Michela 2 ITA 1399 1 - 0

20 37 NC Guazzo Albert 2 ITA 1399   |  32 NC Danielyan Robert 1 1399 0 - 1

21 12 2N Denozza Mauro 3 ITA 1535   |  0 - F

22 45 NC Spano Giulio 2.5 ITA 1399   |  0 - F

23 33 NC Fiengo Lorenzo 2 ITA 1399   |  0 - F

24 43 NC Sarcia ' Alida 2 ITA 1399   |  0 - F

25 40 NC Marzi Giorgio 1.5 ITA 1399   |  0 - F

26 36 NC Ginatempo Agostina 1 ITA 1399   |  1 - F
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6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Tadevosyan Hayk 7.5 ARM 1475   |  22 3N Andreacchio Antonio 5.5 ITA 1499 Â½ - Â½

2 5 NC Sadhana S N 6.5 IND 1573   |  4 2N Lussu Roberto 5.5 ITA 1585 1 - 0

3 1 2N Santangelo Giuseppe 5.5 ITA 1599   |  8 NC Vandurme Philippe 5.5 BEL 1555 0 - 1

4 21 NC Marchesoni Franco Luigi5.5 ITA 1500   |  9 NC Avtandilyan Aramayis 5.5 ARM 1549 Â½ - Â½

5 3 2N Longhi Alessandro 5 ITA 1590   |  23 NC Tarkhanyan Mark 5.5 ARM 1490 Â½ - Â½

6 17 2N Pica Polivia 5 ITA 1515   |  20 3N Guazzo Andrea 5 ITA 1502 0 - 1

7 19 NC Nyrav Gopalakrishnan 5 IND 1503   |  35 NC Fossatelli Marino 4.5 ITA 1399 1 - 0

8 7 2N Abuhamdieh Nando 4.5 ITA 1555   |  18 3N Paolucci Dario 4.5 ITA 1504 0 - 1

9 13 NC Giannasca Daniel 4.5 ITA 1534   |  16 3N Luminaria Ivan 4.5 ITA 1515 0 - 1

10 28 NC Corsini Leonardo 4 ITA 1407   |  31 NC Barteanu David 4.5 ITA 1399 Â½ - Â½

11 30 NC Alhomsi Daeb 4 ITA 1399   |  6 3N Iacovacci Giorgio 4 ITA 1570 1 - 0

12 10 3N Geraci Daniele 4 ITA 1546   |  25 NC Ten Valter 4 ITA 1475 1 - 0

13 11 2N Rossi Roberto 4 ITA 1541   |  14 3N Dorascenzi Angelo 3.5 ITA 1522 Â½ - Â½

14 46 NC Sperle Theodor 3.5 1399   |  15 3N Gervasi Alessio 3 ITA 1518 1 - 0

15 29 3N Tamburrini Andrea 3 ITA 1400   |  26 3N Colotti Cinzia 3 ITA 1453 1 - 0

16 39 NC Laliotitou Dimitra 3 ITA 1399   |  34 NC Figurato Roberto 3 ITA 1399 1 - 0

17 32 NC Danielyan Robert 2 1399   |  43 NC Sarcia ' Alida 2 ITA 1399 0 - 1

18 41 NC Nonis Michela 2 ITA 1399   |  36 NC Ginatempo Agostina 2 ITA 1399 Â½ - Â½

19 40 NC Marzi Giorgio 1.5 ITA 1399   |  37 NC Guazzo Albert 2 ITA 1399 0 - 1

20 2 2N Inglese Guido 4 ITA 1596   |  1 - F

21 38 NC Kardenakhishvili Mikheil4 1399   |  0 - F

22 27 NC Williams Henry 3.5 ITA 1435   |  0 - F

23 12 2N Denozza Mauro 3 ITA 1535   |  0 - F

24 44 NC Sestito Alessandro 3 ITA 1399   |  0 - F

25 42 NC Ortega Pietro 2.5 ITA 1399   |  1 - F

26 45 NC Spano Giulio 2.5 ITA 1399   |  0 - F

27 33 NC Fiengo Lorenzo 2 ITA 1399   |  0 - F
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6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

1 Santangelo Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1624 Media: 1520.89 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Tarkhanyan Mark ARM 1490 109 0.65 1 1 1

2 N 13 NC Giannasca Daniel ITA 1534 65 0.59 1 2 2

3 B 10 3N Geraci Daniele ITA 1546 53 0.57 0 2 2

4 N 20 3N Guazzo Andrea ITA 1502 97 0.63 1 3 3

5 B 46 NC Sperle Theodor 1399 1 3 4

6 N 5 NC Sadhana S N IND 1573 26 0.54 0 3 4

7 B 18 3N Paolucci Dario ITA 1504 95 0.63 1 4 5

8 N 4 2N Lussu Roberto ITA 1585 14 0.52 Â½ 4.5 5.5

9 B 8 NC Vandurme Philippe BEL 1555 44 0.56 0 4.5 5.5

4.69 4.5 5.5

2 Inglese Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1553 Media: 1452.38 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Tadevosyan Hayk ARM 1475 121 0.66 0 0 0

2 B 19 NC Nyrav Gopalakrishnan IND 1503 93 0.63 0 0 0

3 N 32 NC Danielyan Robert 1399 1 0 1

4 B 30 NC Alhomsi Daeb ITA 1399 Â½ 0 1.5

5 N 44 NC Sestito Alessandro ITA 1399 1 0 2.5

6 N 18 3N Paolucci Dario ITA 1504 92 0.63 0 0 2.5

7 B 42 NC Ortega Pietro ITA 1399 1 0 3.5

8 B 11 2N Rossi Roberto ITA 1541 55 0.58 Â½ 0.5 4

9 0 1 F 0.5 5

2.5 0.5 5

3 Longhi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1600 Media: 1475.33 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ten Valter ITA 1475 115 0.66 1 1 1

2 N 17 2N Pica Polivia ITA 1515 75 0.6 Â½ 1.5 1.5

3 B 42 NC Ortega Pietro ITA 1399 1 1.5 2.5

4 B 24 NC Tadevosyan Hayk ARM 1475 115 0.66 0 1.5 2.5

5 N 45 NC Spano Giulio ITA 1399 1 1.5 3.5

6 N 22 3N Andreacchio Antonio ITA 1499 91 0.62 0 1.5 3.5

7 B 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1522 68 0.59 1 2.5 4.5

8 N 18 3N Paolucci Dario ITA 1504 86 0.62 Â½ 3 5

9 B 23 NC Tarkhanyan Mark ARM 1490 100 0.64 Â½ 3.5 5.5

4.39 3.5 5.5

4 Lussu Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1604 Media: 1523.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Colotti Cinzia ITA 1453 132 0.68 1 1 1

2 B 21 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1500 85 0.62 1 2 2

3 N 24 NC Tadevosyan Hayk ARM 1475 110 0.65 0 2 2

4 B 9 NC Avtandilyan Aramayis ARM 1549 36 0.55 0 2 2

5 N 17 2N Pica Polivia ITA 1515 70 0.6 1 3 3

6 B 16 3N Luminaria Ivan ITA 1515 70 0.6 1 4 4

7 N 13 NC Giannasca Daniel ITA 1534 51 0.57 1 5 5

8 B 1 2N Santangelo Giuseppe ITA 1599 -14 0.48 Â½ 5.5 5.5

9 N 5 NC Sadhana S N IND 1573 12 0.52 0 5.5 5.5

5.27 5.5 5.5
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6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

5 Sadhana S N
NC IND   Elo FIDE: 1573 Perf: 1794 Media: 1520.56 W-We: 2.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Williams Henry ITA 1435 138 0.69 1 1 1

2 N 18 3N Paolucci Dario ITA 1504 69 0.6 1 2 2

3 B 20 3N Guazzo Andrea ITA 1502 71 0.6 1 3 3

4 N 10 3N Geraci Daniele ITA 1546 27 0.54 0 3 3

5 B 23 NC Tarkhanyan Mark ARM 1490 83 0.61 1 4 4

6 B 1 2N Santangelo Giuseppe ITA 1599 -26 0.46 1 5 5

7 N 24 NC Tadevosyan Hayk ARM 1475 98 0.63 Â½ 5.5 5.5

8 N 9 NC Avtandilyan Aramayis ARM 1549 24 0.53 1 6.5 6.5

9 B 4 2N Lussu Roberto ITA 1585 -12 0.48 1 7.5 7.5

5.14 7.5 7.5

6 Iacovacci Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1465 Media: 1440.22 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Corsini Leonardo ITA 1407 163 0.72 1 1 1

2 B 24 NC Tadevosyan Hayk ARM 1475 95 0.63 0 1 1

3 N 25 NC Ten Valter ITA 1475 95 0.63 0 1 1

4 B 36 NC Ginatempo Agostina ITA 1399 1 1 2

5 N 26 3N Colotti Cinzia ITA 1453 117 0.66 1 2 3

6 N 8 NC Vandurme Philippe BEL 1555 15 0.52 0 2 3

7 B 31 NC Barteanu David ITA 1399 0 2 3

8 B 29 3N Tamburrini Andrea ITA 1400 170 0.72 1 3 4

9 N 30 NC Alhomsi Daeb ITA 1399 0 3 4

3.88 3 4

7 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1504 Media: 1458.67 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Tamburrini Andrea ITA 1400 155 0.71 1 1 1

2 N 20 3N Guazzo Andrea ITA 1502 53 0.57 0 1 1

3 B 27 NC Williams Henry ITA 1435 120 0.66 1 2 2

4 N 22 3N Andreacchio Antonio ITA 1499 56 0.58 0 2 2

5 B 35 NC Fossatelli Marino ITA 1399 Â½ 2 2.5

6 N 31 NC Barteanu David ITA 1399 Â½ 2 3

7 B 25 NC Ten Valter ITA 1475 80 0.61 1 3 4

8 N 16 3N Luminaria Ivan ITA 1515 40 0.56 Â½ 3.5 4.5

9 B 18 3N Paolucci Dario ITA 1504 51 0.57 0 3.5 4.5

4.26 3.5 4.5

8 Vandurme Philippe
NC BEL   Elo FIDE: 1555 Perf: 1722 Media: 1488.11 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Alhomsi Daeb ITA 1399 1 0 1

2 B 36 NC Ginatempo Agostina ITA 1399 1 0 2

3 N 45 NC Spano Giulio ITA 1399 Â½ 0 2.5

4 B 19 NC Nyrav Gopalakrishnan IND 1503 52 0.57 1 1 3.5

5 N 9 NC Avtandilyan Aramayis ARM 1549 6 0.51 0 1 3.5

6 B 6 3N Iacovacci Giorgio ITA 1570 -15 0.48 1 2 4.5

7 N 21 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1500 55 0.58 1 3 5.5

8 B 24 NC Tadevosyan Hayk ARM 1475 80 0.61 0 3 5.5

9 N 1 2N Santangelo Giuseppe ITA 1599 -44 0.44 1 4 6.5

3.19 4 6.5
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6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

9 Avtandilyan Aramayis
NC ARM   Elo FIDE: 1549 Perf: 1685 Media: 1492.33 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Barteanu David ITA 1399 1 0 1

2 N 37 NC Guazzo Albert ITA 1399 1 0 2

3 B 46 NC Sperle Theodor 1399 Â½ 0 2.5

4 N 4 2N Lussu Roberto ITA 1585 -36 0.45 1 1 3.5

5 B 8 NC Vandurme Philippe BEL 1555 -6 0.49 1 2 4.5

6 B 24 NC Tadevosyan Hayk ARM 1475 74 0.6 0 2 4.5

7 N 10 3N Geraci Daniele ITA 1546 3 0.5 1 3 5.5

8 B 5 NC Sadhana S N IND 1573 -24 0.47 0 3 5.5

9 N 21 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1500 49 0.57 Â½ 3.5 6

3.08 3.5 6

10 Geraci Daniele
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1585 Media: 1496.78 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Danielyan Robert 1399 1 0 1

2 B 38 NC Kardenakhishvili Mikheil 1399 1 0 2

3 N 1 2N Santangelo Giuseppe ITA 1599 -53 0.43 1 1 3

4 B 5 NC Sadhana S N IND 1573 -27 0.46 1 2 4

5 N 24 NC Tadevosyan Hayk ARM 1475 71 0.6 0 2 4

6 B 21 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1500 46 0.56 0 2 4

7 B 9 NC Avtandilyan Aramayis ARM 1549 -3 0.5 0 2 4

8 N 20 3N Guazzo Andrea ITA 1502 44 0.56 0 2 4

9 B 25 NC Ten Valter ITA 1475 71 0.6 1 3 5

3.71 3 5

11 Rossi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1561 Media: 1448.67 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Fiengo Lorenzo ITA 1399 1 0 1

2 N 46 NC Sperle Theodor 1399 0 0 1

3 B 31 NC Barteanu David ITA 1399 Â½ 0 1.5

4 N 23 NC Tarkhanyan Mark ARM 1490 51 0.57 0 0 1.5

5 B 42 NC Ortega Pietro ITA 1399 1 0 2.5

6 N 35 NC Fossatelli Marino ITA 1399 0 0 2.5

7 B 27 NC Williams Henry ITA 1435 106 0.64 1 1 3.5

8 N 2 2N Inglese Guido ITA 1596 -55 0.42 Â½ 1.5 4

9 B 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1522 19 0.53 Â½ 2 4.5

2.16 2 4.5

12 Denozza Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1616 Media: 1420.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Figurato Roberto ITA 1399 Â½ 0 0.5

2 0 Â½ F 0 1

3 B 35 NC Fossatelli Marino ITA 1399 Â½ 0 1.5

4 B 28 NC Corsini Leonardo ITA 1407 128 0.67 Â½ 0.5 2

5 N 25 NC Ten Valter ITA 1475 60 0.58 1 1.5 3

6 0 0 F 1.5 3

7 0 0 F 1.5 3

8 0 0 F 1.5 3

9 0 0 F 1.5 3

1.25 1.5 3
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6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

13 Giannasca Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1546 Media: 1478.22 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Fossatelli Marino ITA 1399 1 0 1

2 B 1 2N Santangelo Giuseppe ITA 1599 -65 0.41 0 0 1

3 N 28 NC Corsini Leonardo ITA 1407 127 0.67 Â½ 0.5 1.5

4 N 42 NC Ortega Pietro ITA 1399 1 0.5 2.5

5 B 22 3N Andreacchio Antonio ITA 1499 35 0.55 Â½ 1 3

6 N 20 3N Guazzo Andrea ITA 1502 32 0.54 1 2 4

7 B 4 2N Lussu Roberto ITA 1585 -51 0.43 0 2 4

8 N 31 NC Barteanu David ITA 1399 Â½ 2 4.5

9 B 16 3N Luminaria Ivan ITA 1515 19 0.53 0 2 4.5

3.13 2 4.5

14 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1495 Media: 1470.33 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Ginatempo Agostina ITA 1399 0 0 0

2 B 29 3N Tamburrini Andrea ITA 1400 122 0.67 1 1 1

3 N 30 NC Alhomsi Daeb ITA 1399 1 1 2

4 B 21 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1500 22 0.53 0 1 2

5 N 38 NC Kardenakhishvili Mikheil 1399 1 1 3

6 B 23 NC Tarkhanyan Mark ARM 1490 32 0.54 Â½ 1.5 3.5

7 N 3 2N Longhi Alessandro ITA 1590 -68 0.41 0 1.5 3.5

8 B 17 2N Pica Polivia ITA 1515 7 0.51 0 1.5 3.5

9 N 11 2N Rossi Roberto ITA 1541 -19 0.47 Â½ 2 4

3.13 2 4

15 Gervasi Alessio
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1454 Media: 1399.89 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Guazzo Albert ITA 1399 0 0 0

2 N 31 NC Barteanu David ITA 1399 0 0 0

3 N 33 NC Fiengo Lorenzo ITA 1399 1 0 1

4 B 38 NC Kardenakhishvili Mikheil 1399 0 0 1

5 N 36 NC Ginatempo Agostina ITA 1399 1 0 2

6 B 28 NC Corsini Leonardo ITA 1407 111 0.65 0 0 2

7 N 41 NC Nonis Michela ITA 1399 1 0 3

8 B 30 NC Alhomsi Daeb ITA 1399 0 0 3

9 N 46 NC Sperle Theodor 1399 0 0 3

0.65 0 3

16 Luminaria Ivan
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1645 Media: 1452.89 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Kardenakhishvili Mikheil 1399 0 0 0

2 B 30 NC Alhomsi Daeb ITA 1399 0 0 0

3 N 41 NC Nonis Michela ITA 1399 1 0 1

4 B 37 NC Guazzo Albert ITA 1399 1 0 2

5 N 28 NC Corsini Leonardo ITA 1407 108 0.65 1 1 3

6 N 4 2N Lussu Roberto ITA 1585 -70 0.4 0 1 3

7 B 35 NC Fossatelli Marino ITA 1399 1 1 4

8 B 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1555 -40 0.44 Â½ 1.5 4.5

9 N 13 NC Giannasca Daniel ITA 1534 -19 0.47 1 2.5 5.5

1.96 2.5 5.5
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6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

17 Pica Polivia
2N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1572 Media: 1483.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Laliotitou Dimitra ITA 1399 1 0 1

2 B 3 2N Longhi Alessandro ITA 1590 -75 0.4 Â½ 0.5 1.5

3 N 19 NC Nyrav Gopalakrishnan IND 1503 12 0.52 0 0.5 1.5

4 N 35 NC Fossatelli Marino ITA 1399 Â½ 0.5 2

5 B 4 2N Lussu Roberto ITA 1585 -70 0.4 0 0.5 2

6 N 29 3N Tamburrini Andrea ITA 1400 115 0.66 1 1.5 3

7 B 26 3N Colotti Cinzia ITA 1453 62 0.59 1 2.5 4

8 N 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1522 -7 0.49 1 3.5 5

9 B 20 3N Guazzo Andrea ITA 1502 13 0.52 0 3.5 5

3.58 3.5 5

18 Paolucci Dario
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1646 Media: 1520.67 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Nonis Michela ITA 1399 1 0 1

2 B 5 NC Sadhana S N IND 1573 -69 0.4 0 0 1

3 N 36 NC Ginatempo Agostina ITA 1399 1 0 2

4 B 25 NC Ten Valter ITA 1475 29 0.54 1 1 3

5 N 21 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1500 4 0.51 0 1 3

6 B 2 2N Inglese Guido ITA 1596 -92 0.37 1 2 4

7 N 1 2N Santangelo Giuseppe ITA 1599 -95 0.37 0 2 4

8 B 3 2N Longhi Alessandro ITA 1590 -86 0.38 Â½ 2.5 4.5

9 N 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1555 -51 0.43 1 3.5 5.5

3 3.5 5.5

19 Nyrav Gopalakrishnan
NC IND   Elo FIDE: 1503 Perf: 1687 Media: 1472.33 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Ortega Pietro ITA 1399 Â½ 0 0.5

2 N 2 2N Inglese Guido ITA 1596 -93 0.37 1 1 1.5

3 B 17 2N Pica Polivia ITA 1515 -12 0.48 1 2 2.5

4 N 8 NC Vandurme Philippe BEL 1555 -52 0.43 0 2 2.5

5 B 31 NC Barteanu David ITA 1399 1 2 3.5

6 N 46 NC Sperle Theodor 1399 1 2 4.5

7 B 22 3N Andreacchio Antonio ITA 1499 4 0.51 Â½ 2.5 5

8 N 23 NC Tarkhanyan Mark ARM 1490 13 0.52 0 2.5 5

9 B 35 NC Fossatelli Marino ITA 1399 1 2.5 6

2.31 2.5 6

20 Guazzo Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1673 Media: 1503.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Sarcia ' Alida ITA 1399 1 0 1

2 B 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1555 -53 0.43 1 1 2

3 N 5 NC Sadhana S N IND 1573 -71 0.4 0 1 2

4 B 1 2N Santangelo Giuseppe ITA 1599 -97 0.37 0 1 2

5 N 30 NC Alhomsi Daeb ITA 1399 1 1 3

6 B 13 NC Giannasca Daniel ITA 1534 -32 0.46 0 1 3

7 N 28 NC Corsini Leonardo ITA 1407 95 0.63 1 2 4

8 B 10 3N Geraci Daniele ITA 1546 -44 0.44 1 3 5

9 N 17 2N Pica Polivia ITA 1515 -13 0.48 1 4 6

3.21 4 6
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6Â° FESTIVAL ROMA CITTA  APERTA - D (2512020D)
Roma - 01-12-2025 - 08-12-2025

21 Marchesoni Franco Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1677 Media: 1506.44 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Sestito Alessandro ITA 1399 1 0 1

2 N 4 2N Lussu Roberto ITA 1585 -85 0.38 0 0 1

3 B 37 NC Guazzo Albert ITA 1399 1 0 2

4 N 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1522 -22 0.47 1 1 3

5 B 18 3N Paolucci Dario ITA 1504 -4 0.49 1 2 4

6 N 10 3N Geraci Daniele ITA 1546 -46 0.44 1 3 5

7 B 8 NC Vandurme Philippe BEL 1555 -55 0.42 0 3 5

8 N 22 3N Andreacchio Antonio ITA 1499 1 0.5 Â½ 3.5 5.5

9 B 9 NC Avtandilyan Aramayis ARM 1549 -49 0.43 Â½ 4 6

3.13 4 6

22 Andreacchio Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1676 Media: 1483.78 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Spano Giulio ITA 1399 0 0 0

2 B 32 NC Danielyan Robert 1399 1 0 1

3 N 38 NC Kardenakhishvili Mikheil 1399 1 0 2

4 B 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1555 -56 0.42 1 1 3

5 N 13 NC Giannasca Daniel ITA 1534 -35 0.45 Â½ 1.5 3.5

6 B 3 2N Longhi Alessandro ITA 1590 -91 0.38 1 2.5 4.5

7 N 19 NC Nyrav Gopalakrishnan IND 1503 -4 0.49 Â½ 3 5

8 B 21 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1500 -1 0.5 Â½ 3.5 5.5

9 N 24 NC Tadevosyan Hayk ARM 1475 24 0.53 Â½ 4 6

2.77 4 6

23 Tarkhanyan Mark
NC ARM   Elo FIDE: 1490 Perf: 1695 Media: 1502.78 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Santangelo Giuseppe ITA 1599 -109 0.35 0 0 0

2 B 33 NC Fiengo Lorenzo ITA 1399 1 0 1

3 N 44 NC Sestito Alessandro ITA 1399 1 0 2

4 B 11 2N Rossi Roberto ITA 1541 -51 0.43 1 1 3

5 N 5 NC Sadhana S N IND 1573 -83 0.39 0 1 3

6 N 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1522 -32 0.46 Â½ 1.5 3.5

7 B 46 NC Sperle Theodor 1399 1 1.5 4.5

8 B 19 NC Nyrav Gopalakrishnan IND 1503 -13 0.48 1 2.5 5.5

9 N 3 2N Longhi Alessandro ITA 1590 -100 0.36 Â½ 3 6

2.47 3 6

24 Tadevosyan Hayk
NC ARM   Elo FIDE: 1475 Perf: 1914 Media: 1562.56 W-We: 4.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Inglese Guido ITA 1596 -121 0.34 1 1 1

2 N 6 3N Iacovacci Giorgio ITA 1570 -95 0.37 1 2 2

3 B 4 2N Lussu Roberto ITA 1585 -110 0.35 1 3 3

4 N 3 2N Longhi Alessandro ITA 1590 -115 0.34 1 4 4

5 B 10 3N Geraci Daniele ITA 1546 -71 0.4 1 5 5

6 N 9 NC Avtandilyan Aramayis ARM 1549 -74 0.4 1 6 6

7 B 5 NC Sadhana S N IND 1573 -98 0.37 Â½ 6.5 6.5

8 N 8 NC Vandurme Philippe BEL 1555 -80 0.39 1 7.5 7.5

9 B 22 3N Andreacchio Antonio ITA 1499 -24 0.47 Â½ 8 8

3.43 8 8
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25 Ten Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1524 Media: 1499.67 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Longhi Alessandro ITA 1590 -115 0.34 0 0 0

2 B 41 NC Nonis Michela ITA 1399 1 0 1

3 B 6 3N Iacovacci Giorgio ITA 1570 -95 0.37 1 1 2

4 N 18 3N Paolucci Dario ITA 1504 -29 0.46 0 1 2

5 B 12 2N Denozza Mauro ITA 1535 -60 0.42 0 1 2

6 N 43 NC Sarcia ' Alida ITA 1399 1 1 3

7 N 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1555 -80 0.39 0 1 3

8 B 39 NC Laliotitou Dimitra ITA 1399 1 1 4

9 N 10 3N Geraci Daniele ITA 1546 -71 0.4 0 1 4

2.38 1 4

26 Colotti Cinzia
3N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1366 Media: 1458.25 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Lussu Roberto ITA 1585 -132 0.32 0 0 0

2 N 35 NC Fossatelli Marino ITA 1399 0 0 0

3 B 39 NC Laliotitou Dimitra ITA 1399 1 0 1

4 N 43 NC Sarcia ' Alida ITA 1399 1 0 2

5 B 6 3N Iacovacci Giorgio ITA 1570 -117 0.34 0 0 2

6 0 1 F 0 3

7 N 17 2N Pica Polivia ITA 1515 -62 0.41 0 0 3

8 B 38 NC Kardenakhishvili Mikheil 1399 0 0 3

9 N 29 3N Tamburrini Andrea ITA 1400 53 0.57 0 0 3

1.64 0 3

27 Williams Henry
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1541 Media: 1458.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Sadhana S N IND 1573 -138 0.31 0 0 0

2 B 43 NC Sarcia ' Alida ITA 1399 1 0 1

3 N 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1555 -120 0.34 0 0 1

4 B 44 NC Sestito Alessandro ITA 1399 Â½ 0 1.5

5 N 34 NC Figurato Roberto ITA 1399 Â½ 0 2

6 B 38 NC Kardenakhishvili Mikheil 1399 Â½ 0 2.5

7 N 11 2N Rossi Roberto ITA 1541 -106 0.36 0 0 2.5

8 B 42 NC Ortega Pietro ITA 1399 1 0 3.5

9 0 0 F 0 3.5

1.01 0 3.5

28 Corsini Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1553 Media: 1485.67 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Iacovacci Giorgio ITA 1570 -163 0.28 0 0 0

2 N 39 NC Laliotitou Dimitra ITA 1399 1 0 1

3 B 13 NC Giannasca Daniel ITA 1534 -127 0.33 Â½ 0.5 1.5

4 N 12 2N Denozza Mauro ITA 1535 -128 0.33 Â½ 1 2

5 B 16 3N Luminaria Ivan ITA 1515 -108 0.35 0 1 2

6 N 15 3N Gervasi Alessio ITA 1518 -111 0.35 1 2 3

7 B 20 3N Guazzo Andrea ITA 1502 -95 0.37 0 2 3

8 N 34 NC Figurato Roberto ITA 1399 1 2 4

9 B 31 NC Barteanu David ITA 1399 Â½ 2 4.5

2.01 2 4.5
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29 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1515 Media: 1467.89 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1555 -155 0.29 0 0 0

2 N 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1522 -122 0.33 0 0 0

3 B 43 NC Sarcia ' Alida ITA 1399 0 0 0

4 B 40 NC Marzi Giorgio ITA 1399 1 0 1

5 N 37 NC Guazzo Albert ITA 1399 1 0 2

6 B 17 2N Pica Polivia ITA 1515 -115 0.34 0 0 2

7 B 32 NC Danielyan Robert 1399 1 0 3

8 N 6 3N Iacovacci Giorgio ITA 1570 -170 0.28 0 0 3

9 B 26 3N Colotti Cinzia ITA 1453 -53 0.43 1 1 4

1.67 1 4

30 Alhomsi Daeb
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1382 Media: 1508.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Vandurme Philippe BEL 1555 -156 0.29 0 0 0

2 N 16 3N Luminaria Ivan ITA 1515 -116 0.34 1 1 1

3 B 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1522 -123 0.33 0 1 1

4 N 2 2N Inglese Guido ITA 1596 -197 0.25 Â½ 1.5 1.5

5 B 20 3N Guazzo Andrea ITA 1502 -103 0.36 0 1.5 1.5

6 B 34 NC Figurato Roberto ITA 1399 0 0.5 1 2.5 2.5

7 N 38 NC Kardenakhishvili Mikheil 1399 0 0.5 Â½ 3 3

8 N 15 3N Gervasi Alessio ITA 1518 -119 0.34 1 4 4

9 B 6 3N Iacovacci Giorgio ITA 1570 -171 0.27 1 5 5

3.18 5 5

31 Barteanu David
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1357 Media: 1508.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Avtandilyan Aramayis ARM 1549 -150 0.3 0 0 0

2 B 15 3N Gervasi Alessio ITA 1518 -119 0.34 1 1 1

3 N 11 2N Rossi Roberto ITA 1541 -142 0.31 Â½ 1.5 1.5

4 B 34 NC Figurato Roberto ITA 1399 0 0.5 1 2.5 2.5

5 N 19 NC Nyrav Gopalakrishnan IND 1503 -104 0.36 0 2.5 2.5

6 B 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1555 -156 0.29 Â½ 3 3

7 N 6 3N Iacovacci Giorgio ITA 1570 -171 0.27 1 4 4

8 B 13 NC Giannasca Daniel ITA 1534 -135 0.32 Â½ 4.5 4.5

9 N 28 NC Corsini Leonardo ITA 1407 -8 0.49 Â½ 5 5

3.18 5 5

32 Danielyan Robert
NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1073 Media: 1454.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Geraci Daniele ITA 1546 -147 0.3 0 0 0

2 N 22 3N Andreacchio Antonio ITA 1499 -100 0.36 0 0 0

3 B 2 2N Inglese Guido ITA 1596 -197 0.25 0 0 0

4 N 39 NC Laliotitou Dimitra ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 B 41 NC Nonis Michela ITA 1399 0 0.5 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 29 3N Tamburrini Andrea ITA 1400 -1 0.5 0 0 1

8 N 37 NC Guazzo Albert ITA 1399 0 0.5 1 1 2

9 B 43 NC Sarcia ' Alida ITA 1399 0 0.5 0 1 2

3.41 1 2
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33 Fiengo Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1294 Media: 1469.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Rossi Roberto ITA 1541 -142 0.31 0 0 0

2 N 23 NC Tarkhanyan Mark ARM 1490 -91 0.38 0 0 0

3 B 15 3N Gervasi Alessio ITA 1518 -119 0.34 0 0 0

4 B 41 NC Nonis Michela ITA 1399 0 0.5 1 1 1

5 N 39 NC Laliotitou Dimitra ITA 1399 0 0.5 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

9 0 0 F 2 2

2.03 2 2

34 Figurato Roberto
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1170 Media: 1421.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Denozza Mauro ITA 1535 -136 0.32 Â½ 0.5 0.5

2 N 42 NC Ortega Pietro ITA 1399 0 0.5 0 0.5 0.5

3 B 40 NC Marzi Giorgio ITA 1399 0 0.5 1 1.5 1.5

4 N 31 NC Barteanu David ITA 1399 0 0.5 0 1.5 1.5

5 B 27 NC Williams Henry ITA 1435 -36 0.45 Â½ 2 2

6 N 30 NC Alhomsi Daeb ITA 1399 0 0.5 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 28 NC Corsini Leonardo ITA 1407 -8 0.49 0 2 3

9 N 39 NC Laliotitou Dimitra ITA 1399 0 0.5 0 2 3

3.76 2 3

35 Fossatelli Marino
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1328 Media: 1505.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Giannasca Daniel ITA 1534 -135 0.32 0 0 0

2 B 26 3N Colotti Cinzia ITA 1453 -54 0.42 1 1 1

3 N 12 2N Denozza Mauro ITA 1535 -136 0.32 Â½ 1.5 1.5

4 B 17 2N Pica Polivia ITA 1515 -116 0.34 Â½ 2 2

5 N 7 2N Abuhamdieh Nando ITA 1555 -156 0.29 Â½ 2.5 2.5

6 B 11 2N Rossi Roberto ITA 1541 -142 0.31 1 3.5 3.5

7 N 16 3N Luminaria Ivan ITA 1515 -116 0.34 0 3.5 3.5

8 B 46 NC Sperle Theodor 1399 0 0.5 1 4.5 4.5

9 N 19 NC Nyrav Gopalakrishnan IND 1503 -104 0.36 0 4.5 4.5

3.2 4.5 4.5

36 Ginatempo Agostina
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1167 Media: 1483.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1522 -123 0.33 1 1 1

2 N 8 NC Vandurme Philippe BEL 1555 -156 0.29 0 1 1

3 B 18 3N Paolucci Dario ITA 1504 -105 0.36 0 1 1

4 N 6 3N Iacovacci Giorgio ITA 1570 -171 0.27 0 1 1

5 B 15 3N Gervasi Alessio ITA 1518 -119 0.34 0 1 1

6 N 42 NC Ortega Pietro ITA 1399 0 0.5 0 1 1

7 B 37 NC Guazzo Albert ITA 1399 0 0.5 0 1 1

8 0 1 F 1 2

9 N 41 NC Nonis Michela ITA 1399 0 0.5 Â½ 1.5 2.5

3.09 1.5 2.5
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37 Guazzo Albert
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1239 Media: 1453.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Gervasi Alessio ITA 1518 -119 0.34 1 1 1

2 B 9 NC Avtandilyan Aramayis ARM 1549 -150 0.3 0 1 1

3 N 21 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1500 -101 0.36 0 1 1

4 N 16 3N Luminaria Ivan ITA 1515 -116 0.34 0 1 1

5 B 29 3N Tamburrini Andrea ITA 1400 -1 0.5 0 1 1

6 B 39 NC Laliotitou Dimitra ITA 1399 0 0.5 0 1 1

7 N 36 NC Ginatempo Agostina ITA 1399 0 0.5 1 2 2

8 B 32 NC Danielyan Robert 1399 0 0.5 0 2 2

9 N 40 NC Marzi Giorgio ITA 1399 0 0.5 1 3 3

3.84 3 3

38 Kardenakhishvili Mikheil
NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1317 Media: 1485.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Luminaria Ivan ITA 1515 -116 0.34 1 1 1

2 N 10 3N Geraci Daniele ITA 1546 -147 0.3 0 1 1

3 B 22 3N Andreacchio Antonio ITA 1499 -100 0.36 0 1 1

4 N 15 3N Gervasi Alessio ITA 1518 -119 0.34 1 2 2

5 B 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1522 -123 0.33 0 2 2

6 N 27 NC Williams Henry ITA 1435 -36 0.45 Â½ 2.5 2.5

7 B 30 NC Alhomsi Daeb ITA 1399 0 0.5 Â½ 3 3

8 N 26 3N Colotti Cinzia ITA 1453 -54 0.42 1 4 4

9 0 0 F 4 4

3.04 4 4

39 Laliotitou Dimitra
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1297 Media: 1427.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Pica Polivia ITA 1515 -116 0.34 0 0 0

2 B 28 NC Corsini Leonardo ITA 1407 -8 0.49 0 0 0

3 N 26 3N Colotti Cinzia ITA 1453 -54 0.42 0 0 0

4 B 32 NC Danielyan Robert 1399 0 0.5 1 1 1

5 B 33 NC Fiengo Lorenzo ITA 1399 0 0.5 0 1 1

6 N 37 NC Guazzo Albert ITA 1399 0 0.5 1 2 2

7 B 44 NC Sestito Alessandro ITA 1399 0 0.5 1 3 3

8 N 25 NC Ten Valter ITA 1475 -76 0.4 0 3 3

9 B 34 NC Figurato Roberto ITA 1399 0 0.5 1 4 4

4.15 4 4

40 Marzi Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 665 Media: 1399.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0.5

2 B 45 NC Spano Giulio ITA 1399 0 0.5 0 0 0.5

3 N 34 NC Figurato Roberto ITA 1399 0 0.5 0 0 0.5

4 N 29 3N Tamburrini Andrea ITA 1400 -1 0.5 0 0 0.5

5 B 43 NC Sarcia ' Alida ITA 1399 0 0.5 0 0 0.5

6 N 41 NC Nonis Michela ITA 1399 0 0.5 0 0 0.5

7 0 1 F 0 1.5

8 0 0 F 0 1.5

9 B 37 NC Guazzo Albert ITA 1399 0 0.5 0 0 1.5

3 0 1.5
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41 Nonis Michela
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1212 Media: 1445.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Paolucci Dario ITA 1504 -105 0.36 0 0 0

2 N 25 NC Ten Valter ITA 1475 -76 0.4 0 0 0

3 B 16 3N Luminaria Ivan ITA 1515 -116 0.34 0 0 0

4 N 33 NC Fiengo Lorenzo ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 N 32 NC Danielyan Robert 1399 0 0.5 1 1 1

6 B 40 NC Marzi Giorgio ITA 1399 0 0.5 1 2 2

7 B 15 3N Gervasi Alessio ITA 1518 -119 0.34 0 2 2

8 N 44 NC Sestito Alessandro ITA 1399 0 0.5 0 2 2

9 B 36 NC Ginatempo Agostina ITA 1399 0 0.5 Â½ 2.5 2.5

3.94 2.5 2.5

42 Ortega Pietro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1252 Media: 1499.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Nyrav Gopalakrishnan IND 1503 -104 0.36 Â½ 0.5 0.5

2 B 34 NC Figurato Roberto ITA 1399 0 0.5 1 1.5 1.5

3 N 3 2N Longhi Alessandro ITA 1590 -191 0.25 0 1.5 1.5

4 B 13 NC Giannasca Daniel ITA 1534 -135 0.32 0 1.5 1.5

5 N 11 2N Rossi Roberto ITA 1541 -142 0.31 0 1.5 1.5

6 B 36 NC Ginatempo Agostina ITA 1399 0 0.5 1 2.5 2.5

7 N 2 2N Inglese Guido ITA 1596 -197 0.25 0 2.5 2.5

8 N 27 NC Williams Henry ITA 1435 -36 0.45 0 2.5 2.5

9 0 1 F 2.5 3.5

2.94 2.5 3.5

43 Sarcia ' Alida
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1251 Media: 1437.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Guazzo Andrea ITA 1502 -103 0.36 0 0 0

2 N 27 NC Williams Henry ITA 1435 -36 0.45 0 0 0

3 N 29 3N Tamburrini Andrea ITA 1400 -1 0.5 1 1 1

4 B 26 3N Colotti Cinzia ITA 1453 -54 0.42 0 1 1

5 N 40 NC Marzi Giorgio ITA 1399 0 0.5 1 2 2

6 B 25 NC Ten Valter ITA 1475 -76 0.4 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

9 N 32 NC Danielyan Robert 1399 0 0.5 1 3 3

3.13 3 3

44 Sestito Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1188 Media: 1469.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1500 -101 0.36 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 23 NC Tarkhanyan Mark ARM 1490 -91 0.38 0 0 1

4 N 27 NC Williams Henry ITA 1435 -36 0.45 Â½ 0.5 1.5

5 B 2 2N Inglese Guido ITA 1596 -197 0.25 0 0.5 1.5

6 0 Â½ F 0.5 2

7 N 39 NC Laliotitou Dimitra ITA 1399 0 0.5 0 0.5 2

8 B 41 NC Nonis Michela ITA 1399 0 0.5 1 1.5 3

9 0 0 F 1.5 3

2.44 1.5 3
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45 Spano Giulio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1370 Media: 1488.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Andreacchio Antonio ITA 1499 -100 0.36 1 1 1

2 N 40 NC Marzi Giorgio ITA 1399 0 0.5 1 2 2

3 B 8 NC Vandurme Philippe BEL 1555 -156 0.29 Â½ 2.5 2.5

4 N 46 NC Sperle Theodor 1399 0 0.5 0 2.5 2.5

5 B 3 2N Longhi Alessandro ITA 1590 -191 0.25 0 2.5 2.5

6 0 0 F 2.5 2.5

7 0 0 F 2.5 2.5

8 0 0 F 2.5 2.5

9 0 0 F 2.5 2.5

1.9 2.5 2.5

46 Sperle Theodor
NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1322 Media: 1499.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 2N Rossi Roberto ITA 1541 -142 0.31 1 1 2

3 N 9 NC Avtandilyan Aramayis ARM 1549 -150 0.3 Â½ 1.5 2.5

4 B 45 NC Spano Giulio ITA 1399 0 0.5 1 2.5 3.5

5 N 1 2N Santangelo Giuseppe ITA 1599 -200 0.24 0 2.5 3.5

6 B 19 NC Nyrav Gopalakrishnan IND 1503 -104 0.36 0 2.5 3.5

7 N 23 NC Tarkhanyan Mark ARM 1490 -91 0.38 0 2.5 3.5

8 N 35 NC Fossatelli Marino ITA 1399 0 0.5 0 2.5 3.5

9 B 15 3N Gervasi Alessio ITA 1518 -119 0.34 1 3.5 4.5

2.93 3.5 4.5
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 NC Alhomsi Daeb ITA 7 3.5 1539 1539 1399 1991 M 220875

31 NC Barteanu David ITA 8 4.0 1522 1522 1399 2014 M 202645

32 NC Danielyan Robert 4 0.0 1510 710 1399 2012 M

33 NC Fiengo Lorenzo ITA 3 0.0 1516 716 1399 2016 M 221164

34 NC Figurato Roberto ITA 3 1.0 1459 1334 1399 1956 M 144334

35 NC Fossatelli Marino ITA 8 3.5 1518 1475 1399 1954 M 168164

36 NC Ginatempo Agostina ITA 5 1.0 1533 1293 1399 1951 F 197411

37 NC Guazzo Albert ITA 5 1.0 1496 1256 1399 2018 M 209002

38 NC Kardenakhishvili Mikheil7 3.5 1498 1498 1399 1995 M

39 NC Laliotitou Dimitra ITA 4 0.0 1462 662 1399 1969 M

41 NC Nonis Michela ITA 4 0.0 1503 703 1399 1969 F 209611

42 NC Ortega Pietro ITA 6 0.5 1533 1132 1399 2005 M 220621

43 NC Sarcia ' Alida ITA 5 1.0 1453 1213 1399 1956 F 203825

44 NC Sestito Alessandro ITA 4 0.5 1505 1183 1399 1983 M 215271

45 NC Spano Giulio ITA 3 1.5 1548 1548 1399 2009 M 194706

46 NC Sperle Theodor 6 2.5 1533 1476 1399 2003 M
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